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Kommuniké från extra bolagsstämma i SciBase Holding AB (publ) 

Idag har en extra bolagsstämma hållits i SciBase Holding AB (publ) ("SciBase" eller "Bolaget"). 

Bolagsstämman beslutade i enlighet med det förslag som presenterades i kallelsen till stämman (som hålls 

tillgänglig på Bolagets webbplats (www.scibase.com). 

 

Bemyndigande 

Bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att styrelsen bemyndigas att, under tiden fram 

till nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, fatta beslut 

om emission av aktier i Bolaget. Tecknade aktier ska kunna betalas kontant, genom kvittning eller med 

apportegendom, eller i övrigt förenas med villkor. Skälet till avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt ska 

vara att möjliggöra betalning med egna aktier i samband med återköp av utgivna teckningsoptioner av serie 

TO2. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Pia Renaudin, VD, tel. +46 732 069 802, e-mail: pia.renaudin@scibase.com 

 

Certified Advisor (CA): 

DNB Carnegie Investment Bank AB (publ) 

Tel: +46 8 588 68 570 

Email: certifiedadviser@carnegie.se 

Om SciBase och Nevisense: 

SciBase är ett globalt medicintekniskt bolag specialiserat på tidig upptäckt och prevention inom dermatologi. 

SciBase utvecklar och säljer Nevisense, en unik patientnära plattform som kombinerar AI (artificiell 

intelligens) och avancerad EIS-teknik för att förbättra den diagnostiska noggrannheten och därmed 

säkerställa förebyggandet av hudsjukdomar. 

 

Vårt åtagande är att minimera patienters lidande, göra det möjligt för läkare att förbättra och rädda liv genom 

snabb upptäckt och minska sjukvårdskostnaderna. 

 

Baserat på mer än 20 års forskning vid Karolinska Institutet i Stockholm, är SciBase ledande inom 

dermatologisk utveckling. 

 

Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan 2 juni 2015. För mer information 

besök www.scibase.com.  Alla  pressmeddelanden  och  finansiella  rapporter  kan  hittas 

här: http://investors.scibase.se/sv/pressmeddelanden. 
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